
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称  地球にやさしい、⼈にやさしい住まいづくり

令和5年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和5年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称    快適で健康な家づくりの会

事務局担当者名 岡⽥ ⼋⼗彦

代表者名 岡⽥ ⼋⼗彦

代表者承認

代表者所属先 株式会社 GA HOUSE

代表者所在地 東京都町⽥市南町⽥4-20-13

代表者電話番号 080-3353-8080

事務局事業者名 株式会社GA HOUSE 神奈川営業所

事務局所在地 奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル

事務局電話番号 042-705-9008

info@gahouse.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

34
1
1

10．所在地 神奈川県相模原市南区相模⼤野3丁⽬16-5 三枝ビル2F

1．グループの名称 快適で健康な家づくりの会
2．グループ受付番号 459
3．結成年 2018

8．担当者名 岡⽥ ⼋⼗彦
9．郵便番号 252-0303

7．事業者名 株式会社GA HOUSE 神奈川営業所

1．⽒名 岡⽥ ⼋⼗彦
2．⽒名（よみ） おかだ やそひこ
3．所属先 株式会社 GA HOUSE
4．所在地 東京都町⽥市南町⽥4-20-13
5．電話番号 080-3353-8080

info@gahouse.jp

構成員業種 構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
10

11．電話番号 042-705-9008
12．FAX番号 042-705-7146
13．担当者E-mail info@gahouse.jp

Ⅳ．プレカット
26

Ⅴ．設計
25

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅶ以外の業種

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 18

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 10



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R4年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

【こどもエコ活⽤タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 加算の希望⼾数の確認は、【こどもエコ活⽤タイプ】のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 3
制限無枠 12
未経験枠 3
制限無枠 1
未経験枠 3
制限無枠 1
未経験枠 2
制限無枠 1

【通常タイプ】
※ 希望⼾数 ︓ ２０２３年１１⽉２０⽇までに交付申請が可能な⼾数

※ 希望⼾数の確認は、採択時の配分の際の参考資料とするもので配分数を 

  約束するものではありません。

  また、グループの規模や希望⼾数の多寡に対する考慮は⾏いません。

※ 希望⼾数の確認は、「通常タイプ」のみの⼾数を⼊⼒ください。

未経験枠 6 5
制限無枠 30 27
未経験枠 5 5
制限無枠 3 3
未経験枠 15 15
制限無枠 5 5
未経験枠 6 6
制限無枠 2 2

内、加算の
希望⼾数

認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

⻑寿命型

加算の
希望⼾数

⻑寿命型 認定⻑期優良住宅

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種

ゼロ・エ
ネルギー
住宅型

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH・⻑期対応）

ゼロ・エネルギー住宅
（ZEH・Nearly ZEH）

ゼロ・エネルギー住宅
   （ZEH oriented・認定低炭素住宅）

申請枠種
希望⼾数
（⼾）



様式２－１
【加算希望⼾数の確認】
こどもエコ活⽤タイプ、グリーン化単独タイプで希望された加算の内訳を記⼊ください。

18 ⼾
38 ⼾
6 ⼾

21 ⼾
3 ⼾
8 ⼾

⼾
1 ⼾
1 ⼾
3 ⼾

※ａ）地域材加算（全て）とｂ）地域材加算（過半）の併⽤申請は出来ません。

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ
こどもエコ活⽤タイプ

通常タイプ

ａ）地域材加算（全て）

ｂ) 地域材加算（過半）

ｃ）三世代同居加算

ｄ）地域住⽂化加算

ｅ）バリアフリー加算

こどもエコ活⽤タイプ



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

■ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

地域の認証制度

産地 番号 国内/国外

1．都道府県の産地認証制度等によるもの、2．⺠間の第三者機関による認証制度 (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

利⽤する地域材の認証制度

1 国内

1

国内

■ 福島県産材 福島県
福島県ブランド材認証
制度 1 国内

■ 千葉県産材 千葉県
ちばの⽊認証制度

1

認証制度

かながわブランド県産
⽊材品質認証制度神奈川県産材 神奈川県■

対象となる地域材の名称

国内

■ 埼⽟県産材 埼⽟県
さいたま県産⽊材認証
制度

国内

■ 茨城県産材 茨城県
いばらき優良⽊材証明
制度 1 国内

■ 秋⽥県産材 秋⽥県
乾燥秋⽥スギ認証制度

1

国内

■ 三重県産材 三重県
「三重の⽊」認証制度

1 国内

■ 宮城県産材 宮城県
優良みやぎ材認証制度

1

国内

■ 紀州材 和歌⼭県
紀州材承認システム

1 国内

■ 東京都多摩産材 東京都
多摩産材認証制度

1



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

10

9 Ⅰ - 1 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8-22 0286-37-1450

13 Ⅰ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

43 Ⅰ - 3 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986-11 096-389-0022

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

33 Ⅰ - 5 牧野木材工業株式会社 719-3205 岡山県真庭市草加部288番地8 0867-42-4321

30 Ⅰ - 6 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

11 Ⅰ - 7 有限会社 角仲林業 369-1901 埼玉県秩父市大滝963 0494-55-0070

11 Ⅰ - 8 秩父広域森林組合 368-0034 埼玉県秩父市日野田町1-7-10 0494-26-5231

14 Ⅰ - 9 磯村産業株式会社 220-6212 神奈川県横浜市西区みなとみらいクイーンズタワーＣ１２階 045-264-9671

40 Ⅰ - 10 株式会社　新宮千葉支店 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町的野630 0438-30-2300

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

18

13 Ⅱ - 1 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号　東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 2 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510-5 0893-50-1250

29 Ⅱ - 3 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15-1 0746-32-0563

9 Ⅱ - 4 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22 0287-43-0641

9 Ⅱ - 5 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67 0287-43-8379

9 Ⅱ - 6 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741-5 0287-36-0056

34 Ⅱ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 8 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22-1 0868-28-2111

27 Ⅱ - 9 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-8716

13 Ⅱ - 10 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2　郵船ビル 03-3284-0501

29 Ⅱ - 11 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

9 Ⅱ - 12 株式会社栃毛木材工業 328-0212 栃木県鹿沼市下永野777 0289-84-0036

33 Ⅱ - 13 牧野木材工業株式会社 719-3205 岡山県真庭市草加部288番地8 0867-42-4321

30 Ⅱ - 14 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

27 Ⅱ - 15 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1-2-158 06-6685-2061

11 Ⅱ - 16 金子製材株式会社 368-0072 埼玉県秩父郡横瀬町横瀬5859-2 0494-22-6155

40 Ⅱ - 17 株式会社　新宮千葉支店 811-0104 福岡県糟屋郡新宮町的野630 0438-30-2300

23 Ⅱ - 18  大日本木材防腐株式会社 455-8680 愛知県名古屋市港区千鳥一丁名3番17号 052-661-1502

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

10

9 Ⅲ - 1 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-3811

43 Ⅲ - 2 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木474-1 0967-72-3550

14 Ⅲ - 3 山六材木株式会社 253-0005 神奈川県茅ヶ崎市松風台6-16 0467-52-6762

11 Ⅲ - 4 株式会社酒井材木店 369-1203 埼玉県大里郡寄居町寄居909 048-581-4554

11 Ⅲ - 5 島崎木材株式会社 361-0022 埼玉県行田市桜町1-22-14 048-553-1134

13 Ⅲ - 6 三井ホームコンポーネント　株式会社 103-0023 東京都中央区日本橋本町1-7-2江戸橋ビル5F 03-3242-3151

3 Ⅲ - 7 渡辺パイプ株式会社 盛岡住設サービスセンター 020-0846 岩手県盛岡市流通センター北1-11-18 019-638-3922

27 Ⅲ - 8 株式会社コシイレザーピング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2-9-145 06-6685-1911

12 Ⅲ - 9 株式会社　万代 277-0802 千葉県柏市船戸1702-4 04-7133-7511

3 Ⅲ - 10 株式会社マツモト 023-1101 岩手県奥州市江刺岩谷堂字松長根20-4 0197-47-3688

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

26

9 Ⅳ - 1 ハイビック株式会社那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字1843-1 0287-29-2230

11 Ⅳ - 2 ハイビック株式会社大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

10 Ⅳ - 3 ハイビック株式会社渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2101

14 Ⅳ - 4 ハイビック株式会社厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

22 Ⅳ - 5 ハイビック株式会社浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

8 Ⅳ - 6 株式会社ウッド・ストラクチャー 306-0223 茨城県古河市上砂井285-3 0280-91-5352

8 Ⅳ - 7 ポラテック株式会社 306-0606 茨城県坂東市幸田小生田山297-1 0297-35-7100

22 Ⅳ - 8 ポラテック富士株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵字元篤3800-7 0545-37-1192

30 Ⅳ - 9 株式会社山長商店 646-0011 和歌山県田辺市新庄町377 0739-22-2605

22 Ⅳ - 10 ティエッチピーセンター株式会社 417-0801 静岡県富士市大淵1989-1 0545-36-1486

13 Ⅳ - 11 江間忠ホームコンポーネント株式会社 104-8551 東京都中央区晴海3丁目3番3号 03-3533-8221

11 Ⅳ - 12 株式会社酒井材木店 369-1203 埼玉県大里郡寄居町寄居909 048-581-4554

11 Ⅳ - 13 島崎木材株式会社 361-0022 埼玉県行田市桜町1-22-14 048-553-1134

13 Ⅳ - 14 三井ホームコンポーネント　株式会社 103-0023 東京都中央区日本橋本町1-7-2江戸橋ビル5F 03-3242-3151

12 Ⅳ - 15 株式会社シー・エス・ランバー 262-0033 千葉県千葉市花見川区幕張本郷一丁目16番3号 043-213-8810

22 Ⅳ - 16 株式会社　三ツワ 411-0943 静岡県駿東郡長泉町下土狩1366 043-307-5567

22 Ⅳ - 17 株式会社スカイ 438-0111 静岡県磐田市上野部2740－5 0539-63-5500

7 Ⅳ - 18 株式会社マルサン 964-0313 福島県二本松市小浜字鳥居町27-3 0243-55-2255

4 Ⅳ - 19 ポラテック東北株式会社 981-4203 宮城県加美郡加美町菜切谷字中野一番5番地4 0229-63-8815

8 Ⅳ - 20 江間忠ウッドベース鹿島株式会社 314-0012 茨城県鹿嶋市平井2276番地8 0299-90-7381

12 Ⅳ - 21 株式会社三菱地所住宅加工センター 261-0002 千葉県千葉市美浜区新港228番地4 043-242-9065

9 Ⅳ - 22 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-4785

12 Ⅳ - 23 株式会社　万代 277-0802 千葉県柏市船戸1702-4 04-7133-7511

16 Ⅳ - 24 チューモク株式会社 939-1704 富山県南砺市田中793 0763-52-2808

3 Ⅳ - 25 株式会社マツモト 023-1101 岩手県奥州市江刺岩谷堂字松長根20-4 0197-47-3688

9 Ⅳ - 26 ゼネラルリブテック株式会社 322-0026 栃木県鹿沼市茂呂2626番地1 0289-60-1188

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



14 Ⅴ - 1 ポラテック富士㈱ 一級建築士事務所 252-0303 神奈川県相模原市南区相模大野　第3タカビル6F 042-767-8120

13 Ⅴ - 2 株式会社源工務店 171-0052 東京都豊島区南長崎4-5-21 03-3950-1611

13 Ⅴ - 3 伊佐ホームズ株式会社 158-0095 東京都世田谷区瀬田2-26-7 03-3708-3313

12 Ⅴ - 4 株式会社ビルテック 292-0055 千葉県木更津市朝日二丁目７番２６号 0438-25-7267

13 Ⅴ - 5 株式会社 ヨコタ総建 197-0802 東京都あきる野市草花854-3 042-558-2341

9 Ⅴ - 6 株式会社ｔｅａｍーＫ風間 327-0015 栃木県佐野市金井上町2269-2 0283-24-5493

14 Ⅴ - 7 株式会社　奧山工務店 238-0101 神奈川県三浦市南下浦町上宮田1584 046-889-0720

14 Ⅴ - 8 信湘建設株式会社 253-0002 神奈川県茅ケ崎市高田2-13-43 0467-26-0657

11 Ⅴ - 9 有限会社関根材木店 348-0041 埼玉県羽生市上新郷5792-1 048-561-0536

11 Ⅴ - 10 株式会社Ｖｉｅ　ｈｏｕｓｅ 369-1201 埼玉県大里郡寄居町大字用土3119番地 048-584-7779

13 Ⅴ - 11 アイディール株式会社 192-0066 東京都八王子市本町12-1 042-649-4081

3 Ⅴ - 12 株式会社ハウジングサポート 020-0836 岩手県盛岡市津志田西1丁目8-2 019-601-7155

13 Ⅴ - 13 株式会社　木の暮らし 186-0002 東京都国立市東3丁目5-1 042-577-1288

14 Ⅴ - 14 株式会社ビー・ツー 224-0032 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央７－１９－１F 045-949-2450

11 Ⅴ - 15 株式会社ビーエムプランニング 368-0005 埼玉県秩父市大野原491-19 0494-26-5980

13 Ⅴ - 16 株式会社　ファーストウィルハウジング 189-0022 東京都東村山市野口町１－９－３ 048-424-4136

7 Ⅴ - 17 株式会社氏家 960-8152 福島県福島市鳥谷野字水汲田４２－４ 024-545-5555

12 Ⅴ - 18 日建ホーム株式会社 270-1119 千葉県我孫子市南新木2-17-20 04-7188-5222

13 Ⅴ - 19 株式会社GAHOUSE 194-0005 東京都町田市南町田4-20-13 080-3353-8080

14 Ⅴ - 20 愛和建設株式会社 252-0246 神奈川県相模原市中央区水郷田名4-10-1アメニティタワー相模原１F 042-764-3311

14 Ⅴ - 21 株式会社バウムスタンフ 251-0047 神奈川県藤沢市辻堂5-4-11-C 0466-34-0030

14 Ⅴ - 22 レモンホーム株式会社 254-0911 神奈川県平塚市山下二丁目12番1号 0463-37-4555

10 Ⅴ - 23 株式会社　岡建 370-0017 群馬県高崎市西島町415-2 027-384-3166

8 Ⅴ - 24 株式会社　大沼工務店 314-0144 茨城県神栖市大野原2-27-10 0299-92-5349

13 Ⅴ - 25 有限会社東匠ハウジング 146-0094 東京都大田区東矢口3-16-8 03-5713-7666

＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

25

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



13 Ⅵ - 1 130200 株式会社源工務店 171-0052 東京都豊島区南長崎4-5-21 03-3950-1611 ○

7 Ⅵ - 2 株式会社　無垢人 966-0103 福島県喜多方市熱塩加納町加納字根岸山5061-1 0241-23-6247 ○

13 Ⅵ - 3 130012 伊佐ホームズ株式会社 158-0095 東京都世田谷区瀬田2-26-7 03-3708-3313 ○

14 Ⅵ - 4 140262 有限会社アイズホーム 230-0073 神奈川県横浜市鶴見区獅子ケ谷3-1-7 045-582-9222 ○

12 Ⅵ - 5 120200 株式会社ビルテック 292-0055 千葉県木更津市朝日二丁目7番26号 0438-25-7267 ○

8 Ⅵ - 6 080168 株式会社河野工務店 319-1117 茨城県那珂郡東海村東海二丁目1番19号 029-282-1333 ○

13 Ⅵ - 7 130199 株式会社ヨコタ総建 197-0802 東京都あきる野市草花854－3 042-558-2341 ○

9 Ⅵ - 8 株式会社ｔｅａｍーＫ風間 327-0015 栃木県佐野市金井上町2269-2 0283-24-5493 ○

14 Ⅵ - 9 株式会社　奧山工務店 238-0101 神奈川県三浦市南下浦町上宮田1584 046-889-0720 ○

14 Ⅵ - 10 140192 信湘建設株式会社 253-0002 神奈川県茅ヶ崎市高田 2-13-43 0467-26-0657 ○

17 Ⅵ - 11 170169 株式会社ハザマ住建 921-8151 石川県金沢市窪 5丁目568番地 076-226-8830 ○

11 Ⅵ - 12 110045 有限会社関根材木店 348-0041 埼玉県羽生市上新郷5792-1 048-561-0536 ○

2 Ⅵ - 13 レガロホーム株式会社 039-1103 青森県八戸市長苗代四丁目4番34号 0178-51-6760 ○

11 Ⅵ - 14 110161 株式会社Ｖｉｅ　ｈｏｕｓｅ 369-1201 埼玉県大里郡寄居町大字用土3119 048-584-7779 ○

13 Ⅵ - 15 130224 アイディール株式会社 192-0066 東京都八王子市本町１２－１ 042-649-4081 ○

14 Ⅵ - 16 140217 株式会社ハウゼ 224-0015 神奈川県横浜市都筑区牛久保西2-1-30 045-912-1000 ○

3 Ⅵ - 17 030174 株式会社ハウジングサポート 020-0836 岩手県盛岡市津志田西1丁目8-2 019-601-7155 ○

13 Ⅵ - 18 130234 株式会社　木の暮らし 186-0002 東京都国立市東３丁目５番地の１ 042-577-1288 ○

14 Ⅵ - 19 140197 株式会社ビー・ツー 224-0032 神奈川県横浜市都筑区茅ケ崎中央 7-19-1F 045-949-2450 ○

14 Ⅵ - 20 140191 有限会社神崎 231-0849 神奈川県横浜市中区麦田町3-95 045-624-0589 ○

11 Ⅵ - 21 110271 株式会社　ビーエムプランニング 368-0005 埼玉県秩父市大野原491-19 0494-26-5980 ○

13 Ⅵ - 22 130202 株式会社ファーストウィルハウジング 189-0022 東京都東村山市野口町１丁目9-3 048-424-4136 ○

14 Ⅵ - 23 140199 株式会社スタジオカーサ 222-0011 神奈川県横浜市港北区菊名6-21-30 045-859-9191 ○

7 Ⅵ - 24 070038 株式会社　氏家 960-8152 福島県福島市鳥谷野字水汲田42-4 024-545-5555 ○

12 Ⅵ - 25 120075 日建ホーム株式会社 270-1119 千葉県我孫子市南新木2-17-20 04-7188-5222 ○

7 Ⅵ - 26 070282 有限会社　山口工建 965-0016 福島県会津若松市中島町７－２０ 0242-22-4714 ○

14 Ⅵ - 27 140194 愛和建設株式会社 252-0246 神奈川県相模原市中央区水郷田名４－１０－１　アメニティータワー相模原１Ｆ 042-764-3311 ○

14 Ⅵ - 28 140233 株式会社バウムスタンフ 251-0047 神奈川県藤沢市辻堂5-4-11-C号 0466-34-0030 ○

12 Ⅵ - 29 120004 株式会社　東洋ハウジング 273-0107 千葉県鎌ケ谷市新鎌ケ谷3-2-9 047-498-6481 ○

12 Ⅵ - 30 120177 株式会社浜設計工房 260-0807 千葉県千葉市中央区松ケ丘町18-1 043-208-5528 ○

14 Ⅵ - 31 140196 レモンホーム株式会社 254-0911 神奈川県平塚市山下二丁目12番1号 0463-37-4555 ○

10 Ⅵ - 32 100181 株式会社　岡建 370-0017 群馬県高崎市西島町415-2 027-384-3166 ○

8 Ⅵ - 33 080096 株式会社　大沼工務店 314-0144 茨城県神栖市大野原2-27-10 0299-92-5349 ○

13 Ⅵ - 34 130201 有限会社東匠ハウジング 146-0094 東京都大田区東矢口3-16-8 03-5713-7666 ○

＜様式 2-2・Ⅵ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

34

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



13 Ⅵ - 1 130200 株式会社源工務店 4 戸 3 戸 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 ○

7 Ⅵ - 2 株式会社　無垢人 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 3 130012 伊佐ホームズ株式会社 10 戸 10 戸 0 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ④７１～９９％ ⑤１００％

14 Ⅵ - 4 140262 有限会社アイズホーム 1 戸 3 戸 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 ③３６～７０％ ②１～３５％ ③３６～７０％ ○

12 Ⅵ - 5 120200 株式会社ビルテック 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

8 Ⅵ - 6 080168 株式会社河野工務店 6 戸 6 戸 0 戸 1 戸 2 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 7 130199 株式会社ヨコタ総建 3 戸 2 戸 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

9 Ⅵ - 8 株式会社ｔｅａｍーＫ風間 13 戸 14 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％

14 Ⅵ - 9 株式会社　奧山工務店 7 戸 6 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ①０％

14 Ⅵ - 10 140192 信湘建設株式会社 14 戸 15 戸 5 戸 4 戸 4 戸 4 戸 ⑤１００％ ③３６～７０％ ⑤１００％ ○ ○

17 Ⅵ - 11 170169 株式会社ハザマ住建 9 戸 30 戸 0 戸 4 戸 1 戸 5 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ⑤１００％ ○

11 Ⅵ - 12 110045 有限会社関根材木店 2 戸 3 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ③３６～７０％ ②１～３５％ ○

2 Ⅵ - 13 レガロホーム株式会社 29 戸 28 戸 0 戸 0 戸 28 戸 27 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％

11 Ⅵ - 14 110161 株式会社Ｖｉｅ　ｈｏｕｓｅ 7 戸 6 戸 1 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

13 Ⅵ - 15 130224 アイディール株式会社 4 戸 3 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％

14 Ⅵ - 16 140217 株式会社ハウゼ 69 戸 48 戸 1 戸 4 戸 1 戸 1 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

3 Ⅵ - 17 030174 株式会社ハウジングサポート 15 戸 12 戸 1 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ①０％ ①０％ ①０％

13 Ⅵ - 18 130234 株式会社　木の暮らし 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

14 Ⅵ - 19 140197 株式会社ビー・ツー 10 戸 10 戸 8 戸 8 戸 2 戸 2 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

14 Ⅵ - 20 140191 有限会社神崎 13 戸 14 戸 8 戸 5 戸 3 戸 2 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

11 Ⅵ - 21 110271 株式会社　ビーエムプランニング 10 戸 8 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％ ○

13 Ⅵ - 22 130202 株式会社ファーストウィルハウジング 16 戸 16 戸 10 戸 6 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

14 Ⅵ - 23 140199 株式会社スタジオカーサ 14 戸 15 戸 11 戸 11 戸 13 戸 8 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

7 Ⅵ - 24 070038 株式会社　氏家 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ⑤１００％ ⑤１００％ ⑤１００％ ○

12 Ⅵ - 25 120075 日建ホーム株式会社 14 戸 14 戸 5 戸 3 戸 2 戸 1 戸 ④７１～９９％ ④７１～９９％ ④７１～９９％ ○ ○

7 Ⅵ - 26 070282 有限会社　山口工建 35 戸 35 戸 4 戸 2 戸 1 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○ ○

14 Ⅵ - 27 140194 愛和建設株式会社 7 戸 6 戸 1 戸 1 戸 2 戸 1 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

14 Ⅵ - 28 140233 株式会社バウムスタンフ 20 戸 20 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○ ○

12 Ⅵ - 29 120004 株式会社　東洋ハウジング 15 戸 14 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

12 Ⅵ - 30 120177 株式会社浜設計工房 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 1 戸 0 戸 ①０％ ①０％ ①０％ ○

14 Ⅵ - 31 140196 レモンホーム株式会社 30 戸 40 戸 0 戸 0 戸 5 戸 3 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％ ○

10 Ⅵ - 32 100181 株式会社　岡建 24 戸 24 戸 0 戸 0 戸 10 戸 10 戸 ②１～３５％ ②１～３５％ ②１～３５％

8 Ⅵ - 33 080096 株式会社　大沼工務店 12 戸 36 戸 12 戸 15 戸 1 戸 2 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

13 Ⅵ - 34 130201 有限会社東匠ハウジング 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ③３６～７０％ ③３６～７０％ ③３６～７０％

令和4年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名

補助金活用実績の合
計数(H27～R4)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅
ゼロエ
ネ住宅

柱 梁 土台

地域材の使用割合

⑤１００％

①０％

②１～３５％ ⑤１００％

①０％ ①０％

Ⅵ．施工-2

うち木造の
長期優良住宅の実績

うち木造の
ゼロエネ住宅の実績

R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均 R4年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅶ＞

構成員数

1

13 Ⅷ - 1 森林パートナーズ株式会社 152-0021 東京都目黒区東が丘2-13-25 090-2305-5439

Ⅶ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リストⅦ．木材を扱わない流通

Ⅶ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

1

14 Ⅸ - 1 Delfinoホームコンサルタント株式会社 252-0303 神奈川県相模原市南区相模大野3丁目16-5　三枝ビル2F 042-705-7142

Ⅷ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅷ．Ⅰ～Ⅶ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


